254v *De nativitate domini*. Hodie hodie hodie donum datur gratie... ; 255r *In die natalis domini nostri Ihesu Christi*. Virga lesse floruit de qua nasci... ; 255v Verbum patris hodie processit... (AH 20, p. 226) ; *De sancta Maria magdal*. Domum obedientie dum intraret rex... (AH 21, n° 78) ; 256v *Assumptio sancte Marie ad vespas*. Cohors leta ducat chorus virga lesse...

257r-273v ANTIENNES ET HYMNES DE PROCESSION ; RÉPONS DES VÊPRES AVEC TROPES

257r *Dominica Ia in adventu domini*. Missus est angelus Gabriel... (CAO 3792) ; 257v *In die ad processionem antiphona ista*. Ecce nomen domini Emmanuel... (PM, p. 29 ; G. Benoît-Castelli, « L'antienne Ecce nomen Domini Emmanuel », *Études grégoriennes*, II (1957), p. 131-149).

257v *In die purificationis ad processionem ant.* Adorna thalamum (1293) ; 258r *Respons.* Responsum accepit (acceperat *cod.*) Simeon... (7539B).

258r *Quando datur cineres anth.* Inmutemur habitu... (3193) ; 258v *Anth.* Iuxta vestibulum... (3554) ; *Ad processionem respons.* Exaudi nos domine quoniam benigna... <V/> Salvum me deus... (2770) ; *Ad processionem.* Ecce carissimi dies illa... (2497).

259r *Dominica ad processionem.* Christe pater misericordiarum... (1784) ; 259v *Dominica ad processionem.* Cum venerimus ante conspectum... (2042) ; 260r *Dominica ad processionem.* In die quando venerit dominus ad iudicium... (cf. RISM B XIV/2, p. 599).

260v *Ad processionem in ramis.* Cum appropinquaret dominus... misit duos... (1976) ; 261r *Ad salutandam crucem.* Ave rex noster fili David... (1543) ; 261v *Ad proces.* Occurrunt turbe cum floribus... (4107) ; *Intra templum.* Gloria laus et honor... (AH 50, n° 117 ; StM 1011a).

262r *Ad mandatum antiph.* ant. Dominus Ihesus postquam cenavit... (2413) ; 262v ant. Mandatum novum* Reges terre* Mandatum* ; ant. Postquam surrexit dominus... (4340) ; ant. Domine tu michi... <V/> Venit Iesus ad... <V/> Quod ego facio tu nescis modo... <V/> Domine non tantum... (2393) ; ant. Vos vocastis me magister... (5504) ; ant. Si ego dominus et magister... <V/> Exemplum enim dedi... (4889) ; 263r ant. E<?>init Maria* ; ant. Maria ergo <d>imissa sunt ei peccata... ; *Hymnus.* Tellus ac ethra... (AH 51, n° 76 ; StM 7).

264v *Ad adorandam crucem.* Ecce lignum crucis... (2522) V/ Crucem tuam adoramus... (1953) ; 265r V/ Crux fidelis inter omnes arbor... (1962) ; *Hymnus.* Pange lingua gloriosi prelium..., 265v *div.* Lustra sex qui iam peracta... (AH 50, n° 66 ; StM 1007) ; 266r ant. Dum fabricator mundi mortis supplitia patere... (2453) ; 266v *Ad proces.* ant. Exurge domine adiuva nos... (2822) ; *Ad processio.* ant. Surgite sancti de mansionibus... ; R/ Afflicti pro peccatis* (267r) V/ Domine deus Israel*, Ut eruas nos*, Exurge domine* ; *Ad processionem.* De Ierusalem exeunt reliquie... (2109).